YTBepxaeHa

lMocTaHOBMNEHMEM agMUHUCTpPaLnn
YCTb-KyTCKOro myHuumMnasnbHOro
o6pa3oBaHMA(ropoacKOro rnoceneHnst)

oT

2024r. Nyo & 'y ?

Cxema pacnosioXeHUsi 3eMeflbHOro y4yacTKa Ha KajacTpOBOM MjlaHe TeppuTopuu

YCNOBHbIi HOMEP 3eMesibHOro ydacTtka:3Y1l

Mnowaas 3emesibHOro y4acTtKa 838 m2
O6o3Ha4veHune KoopavHatsl,
XapaKTepHbIX ToYek X
rpaHvy,

1 2

1 886251 .600

2 886269 .980

3 886250.440

4 886232.370

1 886251.600

MacwTta6 1:2000

Cuctema koopguHaTt: MCK 38, 30Ha 4.
YcnoBHble 0603HAYEHUNA:

- rpaHvua obpasyemoro 3emeNlbHOro ydacTka
——— - rpaHvua YTOYHEHHbLIX 3eMesibHbIX YYacCTKOB
38:18:030103 - KH kagacTpoBOro KeapTa/ia
:97- KH yJyTeHHbIX 3eMesfibHbiX Y4YacTKOB
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4233298.900
4233323.310
4233343.060
4233310.210
4233298.900



